



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผศพ.กฟฟ.มพย.

เลขที่ ก๒.มพย.(คพ.)

เรื่อง รายงานขอซื้อ

อุปกรณ์ใช้งานในสำนักงาน

ถึง ผจก.กฟฟ.มพย.

วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖

เรียน ผจก.กฟฟ.มพย.

ผ่าน รจก.(อ.)

ด้วยแผนก

คลังพัสดุเขาไม้แก้ว

มีความประสงค์จะซื้อพัสดุ / จ้างทำของ เพื่อ

๑. (เหตุผลและความจำเป็น) ใช้งานภายในแผนกคลังพัสดุเขาไม้แก้ว

๒. รายละเอียดของพัสดุที่ซื้อหรืองานที่จะจ้าง ตามรายละเอียดและจำนวนดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	จัดซื้อครั้งสุดท้าย
๑	แฟ้มสัน ๓" ตราช้าง No.๑๒๐F ดำ	๒๔ เล่ม	๘๕.๐๐	๒,๐๔๐.๐๐	
๒	สมุดม้วน ๕/๑๐๐ ๖๐g	๖ เล่ม	๗๐.๐๐	๔๒๐.๐๐	
๓	สมุดเบอร์ ๒/๕๖	๖ เล่ม	๓๔.๐๐	๒๐๔.๐๐	
๔	ลวดเย็บ Max No.๑๐-๑m	๑ แพ็ค	๒๕๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	
๕	ตรายางหมึกในตัว "สำเนา"	๑ อัน	๑๒๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	
๖	กระดาษสี A๔ ๘๐g	๑ แพ็ค	๖๐.๐๐	๖๐.๐๐	
๗	เทปใสแกนเล็ก	๓ ม้วน	๔๔.๐๐	๑๓๒.๐๐	
๘	ปากกาแท่งใหญ่ ดำ-ขาว	๖ แท่ง	๖๕.๐๐	๓๙๐.๐๐	
๙	ปากกาแท่งเล็ก น้ำเงิน-แดง	๑๘ แท่ง	๖.๐๐	๑๐๘.๐๐	
	รวมเงิน			๓,๔๘๐.๐๐	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			๒๔๓.๖๓	
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			๓,๗๒๔.๐๐	

๓.ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด

๔.วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๒๔.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)

๕.กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จภายใน ๗ วัน

๖.วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง และเหตุผลที่จะต้องซื้อหรือจ้างโดยวิธีนั้น

พิจารณาเห็นสมควรดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖(๒)(ข) เนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้มีราคาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.บาท และดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๙

๗ ข้อเสนออื่นๆ

๘. แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุดังนี้

เห็นสมควรให้เจ้าหน้าที่พัสดุโดย

๑ นายวิชายุ ประเสริฐ

ตำแหน่ง ขว.วต.

นายภคิน คงสุขสิริกุล ผ.คพ.

เป็นผู้ติดต่อตกลงราคากับผู้ขาย/ผู้รับจ้างโดยตรง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจงตาม มาตรา ๕๖ (๒)(ข)ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อ/ขอจ้าง ดังกล่าวข้างต้น

อนุมัติและลงนามแล้ว

ลงชื่อ

(นายภคิน คงสุขสิริกุล)

ผ.คพ.

ลงชื่อ

(นางสาวเสาวณีย์ โสมศุภผล)

รจก.(อ.) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟฟ.มพย.

SILPABHAN

บริษัท ศิลปบรรณ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
206/4-5 หมู่ 9 ถ.พืชมงคล ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20260
T: 038-426465 E: sales1@s24.co.th
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/TAX ID: 0205535000777

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี Delivery/Tax invoice

(ต้นฉบับ/Original)

เอกสารออกเป็นชุด Page 1 of 2

ลูกค้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเมืองพัทยา
Customer

เลขที่ใบกำกับภาษี
Tax No. CRIV6601/00108

วันที่
Date 05/01/2566

วันครบกำหนด
Due Date 04/02/2566

เครดิต
Credit CR30 วัน
Day

ผู้ขาย
Prepared by นุชนารถ

เขตการขาย
Sales territory

พัทยา

ผู้พิมพ์
Publisher NUCH

สาขาที่ 00223 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 0994000165501

100 หมู่ 2 ต.นาเกลือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

ผู้ติดต่อ
Contact

โทรศัพท์
Phone 038-221007 038-428-473

เลขที่ใบสั่งซื้อ
PO Number

ลำดับ No.	รายการสินค้า Description	จำนวน Quantity	ราคา/หน่วย Price/Unit	ส่วนลด Discount	VAT	จำนวนเงิน Amount
1	8851907013622 แฟ้มสัน 3" ตราช้าง NO.120F ดำ,	24 เล่ม	85.00		V	2,040.00
2	8851907096113 สมุดมูมมัน 5/100 60g.elfen,	6 เล่ม	70.00		V	420.00
3	8851335413520 สมุดเบอร์ 2/56 #711(RT)**	6 เล่ม	34.00		V	204.00
4	8851552108612 ลวดเย็บ MAX No.10-1M [x 24.00]	1 แพ็ค 24	250.00		V	250.00
5	4974052986932 ตรายางหมึกในตัว X-STAMPER "สำเนา" T-8 (สีแดง),	1 ชิ้น	120.00		V	120.00
6	8858741731903 กระดาษสี Double A A4/80G/100S Deep Blue,	1 แพ็ค	60.00		V	60.00
7	8851071003139 UNI เทปใสแกนเล็ก 1"36Y(1*6),	3 ม้วน	44.00		V	132.00
8	084511362857 ปากกาพื้นที่ใหญ่ SAKURA XPMK-B(42500) WHITE	3 ด้าม	65.00		V	195.00
9	084511362826 ปากกาพื้นที่ใหญ่ SAKURA XPMK-B(41502) SILVER	3 ด้าม	65.00		V	195.00

ส่วนลดท้ายบิล
Special discount

รวมเงิน
Grand Total

มูลค่าสินค้าที่ยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม
Value Tax exemption

มูลค่าสินค้าที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
Included VAT

มูลค่าสินค้าที่เสียภาษีมูลค่าเพิ่ม
Excluded VAT

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
VAT 7%

หมายเหตุ
Remark

- หากสินค้าเสียหายหรือขาดจำนวน โปรดแจ้งให้บริษัทฯ ทราบภายใน 3 วัน
- หากมีปัญหาเรื่องการออกใบกำกับภาษี โปรดแจ้งภายใน 7 วัน หลังจากได้รับเอกสาร
- หากชำระเกินกว่าวันกำหนดชำระ: ที่ตกลงไว้ ทางบริษัทฯ สงวนสิทธิ์ที่จะเรียกเก็บดอกเบี้ยอัตรา 1.5% ต่อเดือนของยอดเงินคงค้าง

ได้ตรวจสอบสินค้าตามรายการข้างบนนี้ไว้ถูกต้องครบถ้วน

รับของ
Receiver Signature

วันที่

ผู้อนุมัติ
Approved Signature

ผิด ตก ยกเว้น

ผู้จัดส่งสินค้า
Warehouse associate

ผู้ตรวจสอบ
Checker

ผู้ส่งของ
Goods deliver

SILPABHAN

บริษัท ศิลปบรรณ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

206/4-5 หมู่ 9 ต.พืยายกลาง ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20260

T: 038-426465 E: sales1@s24.co.th

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/TAX ID: 0205535000777

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
Delivery/Tax invoice

(ต้นฉบับ/Original)

เอกสารออกเป็นชุด Page 2 of 2



เลขที่ใบกำกับภาษี

Tax No.

CRIV6601/00108

วันที่

Date

05/01/2566

วันครบกำหนด

Due Date

04/02/2566

เครดิต

Credit

CR30

วัน

Day

ผู้ขาย

Prepared by

นุชนารก

เขตการขาย

Sales territory

พัทยา

ผู้พิมพ์

Publisher

NUCH

ลูกค้า

Customer

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเมืองพัทยา

สาขาที่ 00223 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 0994000165501

100 หมู่ 2 ต.นาเกลือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

20150

ผู้ติดต่อ

Contact

โทร

Phone

038-221007 038-428-473

เลขที่ใบสั่งซื้อ

PO Number

ลำดับ No.	รายการสินค้า Description	จำนวน Quantity	ราคา/หน่วย Price/Unit	ส่วนลด Discount	VAT	จำนวนเงิน Amount
10	8851907250805 ปากกา Geluloid Ink QT 007 HITZ(กป.50ด้าม)	6 ด้าม	6.00		V	36.00
11	8851907123741 ปากกา QUANTUM GelloPlus+ X5	12 ด้าม	6.00		V	72.00

(สามพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ส่วนลดท้ายบิล

Special discount

0.00

รวมเงิน

Grand Total

3,724.00

มูลค่าสินค้าที่ยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม

Value Tax exemption

0.00

มูลค่าสินค้าที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

Included VAT

3,724.00

มูลค่าสินค้าที่เสียภาษีมูลค่าเพิ่ม

Excluded VAT

3,480.37

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

VAT 7%

243.63

หมายเหตุ

Remark

- หากสินค้าเสียหายหรือขาดจำนวน โปรดแจ้งให้บริษัทฯ ทราบภายใน 3 วัน
- หากมีปัญหาเรื่องการออกใบกำกับภาษี โปรดแจ้งภายใน 7 วัน หลังจากได้รับเอกสาร
- หากชำระเงินเกินกว่ากำหนดชำระที่ตกลงไว้ ทางบริษัทฯ สงวนสิทธิ์ที่จะเรียกเก็บดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนของยอดเงินคงค้าง

ได้ตรวจสอบรับสินค้าตามรายการข้างบนนี้ไว้ถูกต้องครบถ้วน

รับของ (ตัวบรรจง)

Receiver Signature

วันที่ _____

ผู้อนุมัติ

Approved Signature

ผิด ตก ยกเว้น

ผู้จัดส่งสินค้า

Warehouse associate

ผู้ตรวจสอบ

Checker

ผู้ส่งของ

Goods deliver



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรรมการตรวจรับการซื้อ

ถึง ผจก.กฟฟ.มพย.

เลขที่

วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับการซื้อ อุปกรณ์ใช้งานในสำนักงาน

เรียน ผจก.กฟฟ.มพย. ผ่าน รจก.(อ.) 

ตามอนุมัติรายงานขอซื้อเลขที่ ก๒.มพย.(คพ.) ลว. ๕ มกราคม ๒๕๖๖ ให้ดำเนินการซื้อ

อุปกรณ์ใช้งานในสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อ/จัดจ้าง และบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ให้ บริษัท ศิลปบรรณ จำกัด (สำนักงานใหญ่) เป็นผู้ดำเนินการนั้น บัดนี้

บริษัท ศิลปบรรณ จำกัด (สำนักงานใหญ่) ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการได้ตรวจรับเมื่อ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖ ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
๑	แฟ้มสัน ๓" ตราช้าง No.๑๒๐F ดำ	๒๔	เล่ม	๒,๐๔๐.๐๐	
๒	สมุดมูมิน ๕/๑๐๐ ๖๐g	๖	เล่ม	๔๒๐.๐๐	
๓	สมุดเบอร์ ๒/๕๖	๖	เล่ม	๒๐๔.๐๐	
๔	ลวดเย็บ Max No.๑๐-๑m	๑	แพ็ค	๒๕๐.๐๐	
๕	ตรายางหมึกในตัว "สำเนา"	๑	อัน	๑๒๐.๐๐	
๖	กระดาษสี A๔ ๘๐g	๑	แพ็ค	๖๐.๐๐	
๗	เทปใสแกนเล็ก	๓	ม้วน	๑๓๒.๐๐	
๘	ปากกาแท่งใหญ่ ดำ-ขาว	๖	ด้าม	๓๙๐.๐๐	
๙	ปากกาลูกลื่น น้ำเงิน-แดง	๑๘		๑๐๘.๐๐	
	รวมเงิน			๓,๔๘๐.๓๗	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			๒๔๓.๖๓	
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			๓,๗๒๔.๐๐	
รวมเป็นเงิน				๓,๗๒๔.๐๐	
สามพันเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน					

คณะกรรมการตรวจรับการซื้อ ได้ตรวจรับมอบงานซื้อแล้วปรากฏว่าเป็นอุปกรณ์ที่เข้าร่วมโครงการสำนักงานสีเขียว สามารถนำออกไปปฏิบัติงานได้ พิจารณาแล้วเห็นควรรับงานไว้และให้ส่วนเกี่ยวข้องเบิกจ่ายให้ต่อไป

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ประเสริฐ)

ชพ.วต.

อนุมัติ

ดำเนินการ เบิก-จ่าย ให้ตามระเบียบ

ต่อไป

ลงชื่อ



(นางสาวณีย์ โสมศุภผล)

รจก.(อ.) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟฟ.มพย.